[image: 六安市人力资源和社会保障局小函]关于做好2023年市直工伤预防项目
申报工作的通知

[bookmark: _GoBack]市直有关单位：
根据《省人力资源和社会保障厅 省财政厅 省卫生健康委员会 省应急管理厅关于印发<安徽省工伤预防项目实施管理暂行办法>的通知》（皖人社发〔2021〕2号）以及《市人社局、财政局 卫健委 应急局关于印发<六安市2021年工伤预防项目实施方案>的通知》（六人社发[2021]1号）的有关规定，为更好保障职工生命安全和职业健康，市直将持续开展工伤预防工作，请各单位根据我市工伤预防重点领域及本通知要求，积极进行工伤预防项目申报，现将有关事项通知如下：
一、申报主体及基本条件
结合我市实际，2023年度工伤预防项目申报主体及基本条件：经相关部门批准成立，在中华人民共和国境内合法登记（注册）、具备法人资格、依法独立承担民事责任、没有重大违法记录的相关行业协会和大中型企业等社会组织。
二、申报程序
根据市工伤预防联席会议研究确定、市人社局发布的2023年度工伤预防重点领域和申报指南的要求，结合本单位实际情况，申报工伤预防项目。申报程序具体如下：
（一）组织项目可行性研究，提出可行性研究报告；
（二）编制项目实施方案、时间安排、预算，提出项目考核绩效目标。
（三）如实填写《六安市工伤预防项目申请表》，并按规定申报。
三、申报材料
1、工伤预防项目申报应附以下材料：
（一）相关部门合法登记（注册）证；
（二）工伤预防项目申请表；
（三）工伤预防项目可行性报告；
（四）工伤预防项目实施方案（包括项目名称、项目内容、项目预算、目的效果、实施方式、进度安排、措施办法、评估方式等）；
（五）申报机构专业技术人员基本情况表及专业技术职称证书，开展项目所必需的设备、信息技术等材料；
（六）证明机构法人无违法、犯罪记录等材料；
（七）其他相关证明材料。
以上材料提供复印件，并加盖“与原件一致”的单位公章，原件备查。相关申报材料如能通过网络查询获取，请注明查询渠道，纸质材料可不提供。
2、申请材料封面格式：第一行：XXX （单位、行业协会）； 第二行：XXX年工伤预防项目；第三行：申报日期；第四行：单位负责人签名并加盖单位公章；第五行：单位联系人及电话。申请材料以A4纸打印，纸质档4份、电子档1份，按第四条申报材料顺序装订。
四、其他事项
（一）根据省人社厅、财政厅、卫生健康委、应急管理厅《关于印发<安徽省工伤预防项目实施管理暂行办法>的通知》（皖人社发〔2021〕2号）规定，工伤预防项目是指工伤事故和职业病预防的宣传项目和培训项目。
（二）企业规模划分标准按照工业和信息化部、国家统计局、国家发展改革委、财政部《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）执行。
（三）有关工伤预防项目申报、实施、评估和结算管理等事项和要求，可参阅市人社局、财政局 卫健委 应急局《关于印发<六安市2021年工伤预防项目实施方案>的通知》（六人社发[2021]1号）相关内容。具体的绩效目标等，以最终签订的服务协议为准。
（四）申报材料于2023年3月31日前报送至市人社局工伤保险科。
联 系 人：陈文娟
联系电话：3376073

1

image1.jpeg
PNE A JT R IR AL 23 B e R